

ת"ד 3218/02/16 - מדינת ישראל נגד יצחק דאלי

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 3218-02-16 מדינת ישראל נ' דאלי

בפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יצחק דאלי

הנאשמים

גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בגרימת תאונת דרכים, בה נחבלו "חבלה רגילה" 3 הולכי רגל אשר חצו את הכביש במעבר חצייה.

יודגש כי ההגנה הודתה במלוא המיוחס לנאשם בכתב האישום ואף הנאשם אישר הודאתו באשמה.

מתחם עונשי נע בין 3 חודשי פסילה לבין 9 חודשי פסילה בצד קנסות וענישה מותנית.

התביעה מפנה בטיעוניה לעברו המכביד של הנאשם וכן לכך שהמדובר בתאונת דרכים שלישית!

הסנגור טוען כי המדובר ברף נמוך של קלות ראש, באשר לדבריו הנאשם נהג במהירות נמוכה בשל מציאות פס הרעדה בנתיב נהיגתו (במפר).

כמו כן, מפנה לכך שתוצאת התאונה לא הייתה חבלה של ממש.

אשר לעונש הראוי, מבקש הסנגור להתחשב בנסיבותיו האישיות של הנאשם, בפרנסתו ובצרכי משפחתו.

אשר לרף הרשלנות, יש לדחות טיעוני הסנגור בדבר רף רשלנות נמוך.

ממה נפשך? אם אך הגיע הנאשם במהירות נמוכה הכיכד לא השכיל לבלום רכבו לפני מעבר החציה.

מחדלו להבחין בשלושת הלכי הרגל החוצים במעבר בשים לב שהתאונה מתרחשת בשעה 06:00 בבוקר בחודש מאי - כלומר באור יום - הינה רף גבוה עד מאוד של רשלנות.

אשר לעונש הראוי, לנגד עיניי ה ודאת הנאשם באשמה, יש לקוות כי הודאה זו, אכן מבטאת הפנמה של טעותו.

קיימת חובת פסילה בגין התאונה הנוכחית ובמקביל אין להתעלם מעברו המכביד.

סוף דבר -

- הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך ₪ 1800 או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

- הריני מורה כי על הפעלת עונש של פסילת רישיון נהיגה למשך 3 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבימ"ש בפתח תקווה ביום 3.3.13 בתיק בימ"ש 6846-11-12, הפסילה תופעל באופן הבא: 45 ימים ראשונים יופעלו במצטבר לפסילה שהוטל לעיל והיתרה תופעל באופן חופף.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשע"ח, 12 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.